
PROTOKÓŁ  Nr 6

XI Sesja 
Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

w dniu 1 września 2020 roku

Miejsce obrad:  II LO w Jeleniej Górze,          
ul. Gimnazjalna 2, budynek B
Czas obrad: 17:00 – 19:00
Lista obecności Radnych, w załączniku do protokołu.
Porządek obrad, w załączniku do protokołu.

Przebieg obrad:

Ad.1
Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. U. z 2019r.
Poz.  1109),  Wiceprzewodniczący  Rady  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  Jerzy  Łucjan
Budziosz  zwołał  XI sesję  Rady  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice,  do  czasu  wyboru
Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, Wiceprzewodniczący Rady będzie
prowadził obrady. Wiceprzewodniczący Rady, na podstawie listy obecności stwierdził quorum,
przywitał  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  Wojciecha  Chadży,  obecnych
radnych, media i gości. 

Ad. 2
Jerzy Łucjan Budziosz Wiceprzewodniczący Rady na Sekretarza obrad zaproponował Radnego
Pawła Drewniaka. Radny wyraził zgodę.
W wyniku  głosowania,  Rada  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice jednogłośnie  powołała  na
sekretarza obrad Radnego Pawła Drewniaka.

Ad.3 
Jerzy  Łucjan  Budziosz  Wiceprzewodniczący  Rady przedstawił  porządek  obrad,  zmian
nie zgłoszono.

Ad.4
Jerzy Łucjan Budziosz Wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, odczytał
i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Uchwała nr 16.XI.2020 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej  Cieplice  z  dnia 1 września 2020 r.
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, jednogłośnie została podjęta.

Ad.5
Wiceprzewodniczący  Rady,  w  celu  powołania  Komisji  Skrutacyjnej  do  przeprowadzenia
wyborów  na  Przewodniczącego  Rady  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice poprosił  radnych
o zgłaszanie chętnych, do pracy w Komisji, radni zgłosili: 

1. Radną Jadwigę Perwenis,
2. Radnego Czesława Niemca
3. Radnego Marcina Polowczyka. 



Radni wyrazili zgodę.
Prowadzący  obrady,  Jerzy  Budziosz ogłosił  5-minutową  przerwę  w  obradach  celem
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.
Komisja Skrutacyjna udała się na obrady.

Po przerwie, Wiceprzewodniczący obrad wznowił obrady. 
Radna Jadwiga Perwenis poinformowała o wyborze:
- Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej, została Jadwiga Perwenis, 
- Zastępcą Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej, został Czesław Niemiec,
- Sekretarzem Komisji Skrutacyjnej, został Marcin Polowczyk.

Ad.6
Wiceprzewodniczący Rady Jerzy Budziosz,  zwrócił  się do radnych o zgłaszanie kandydatów
na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice,
zgłoszono: 

1. Maciej Kaczor
2. Maciej Rusek

Innych kandydatów nie zgłoszono, Radni wyrazili zgodę. Prowadzący obrady zarządził 
5- minutową przerwę w obradach, celem  przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie,  wznowiono obrady.

Radny Marcin Polowczyk Sekretarz Komisji Skrutacyjnej, poinformował o sposobie głosowania
w głosowaniu tajnym i rozdał Radnym karty do głosowania.
Dokonano aktu głosowania tajnego; Radni wrzucili karty do urny.
Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach.
Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów.
Po przerwie,  wznowiono obrady.
Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Radna  Jadwiga  Perwenis,  odczytała  protokół
z przeprowadzonych wyborów.
Komisja  Skrutacyjna,  na  podstawie  wyników  wyborów  stwierdziła  Przewodniczący  Rady
Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  został  wybrany  Radny  Maciej  Kaczor,   który  uzyskał  
8 głosów, Radny Maciej Rusek otrzymał 4 głosy.

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwała nr  17.XI.2020 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej  Cieplice  z  dnia 1 września 2020 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania
tajnego,  Przewodniczącym Rady Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice   został  wybrany  Radny
Maciej Kaczor.

Ad.7
Prowadzenie  obrad  przejął  Przewodniczący  Rady  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  Maciej
Kaczor,  nowo  wybrany  Przewodniczący  Rady  podziękował  Radnym  za  zaufanie,  ponieważ
wcześniej pełnił funkcję Sekretarza Zarządu Rady, zrezygnował z tej funkcji i zgłosił zmianę
w porządku obrad – dodanie punktu: przeprowadzenie wyborów na Sekretarza Zarządu Rady
Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice.
Radni jednogłośnie wyrazili zgodę.



Przewodniczący  Rady  zapytał,  czy  wybrana  wcześniej  Komisja  Skrutacyjna  może
przeprowadzić  głosowanie w sprawie wyboru Sekretarza  Zarządu Rady,  członkowie Komisji
Skrutacyjnej i obecni Radni wyrazili zgodę.
Przewodniczący  Zarządu  Rady  Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  Marcin  Polowczyk,
na Sekretarza Zarządu Rady zgłosił Radnego Pawła Rabczyńskiego.
Radny wyraził zgodę.
  
Prowadzący obrady zarządził przerwę w obradach, celem  przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie,  wznowiono obrady.
Radny Marcin Polowczyk, Sekretarz Komisji Skrutacyjnej poinformował o sposobie głosowania
w głosowaniu tajnym. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Jadwiga Perwenis rozdała Radnym
karty do głosowania.
Dokonano aktu głosowania tajnego; Radni wrzucili karty do urny. 
Prowadzący obrady zarządził 5- minutową przerwę w obradach.
Komisja Skrutacyjna udała się na obrady, celem ustalenia wyników wyborów.
Po przerwie,  wznowiono obrady.
Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Radna  Jadwiga  Perwenis,  odczytała  protokół
z przeprowadzonych wyborów.
Komisja Skrutacyjna, na podstawie wyników wyborów stwierdziła: Sekretarzem Zarządu Rady
Dzielnicy  Uzdrowiskowej  Cieplice  został  wybrany  Radny  Paweł  Rabczyński,  który  uzyskał
10 głosów.

Protokół  z wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwała nr  18.XI.2020 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej  Cieplice  z  dnia 1 września 2020 r.
w sprawie wyboru Sekretarza Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej w wyniku głosowania
tajnego, Sekretarzem Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice  został wybrany 
Radny Paweł Rabczyński.

Ad.8
Przewodniczący Rady Maciej Kaczor otworzył dyskusję w której głos zabrali: Radna Jadwiga
Perwenis,  Radny  Czesław  Niemiec,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Wojciech  Chadży.
Dyskusja  dotyczyła  w przyszłości  zmiany siedziby Rady Dzielnicy  Uzdrowiskowej Cieplice,
a  w najbliższym czasie  rozważyć  następne posiedzenie  Rady zorganizować  w innym lokalu
niż klasa udostępniona w II LO im. C.K. Norwida, np.: w Ratuszu w Sali Rajców, lub w Hotelu
Caspar.

Ad.9
Przewodniczący  Rady  Maciej  Kaczor  poprosił  Radnych  o  składanie  propozycji  wniosków
do budżetu na rok 2021.
Radni zgłosili m.in.:
- montaż oświetlenia na ul. Korfantego i ul. Dworska,
- przebudowa ul. Parkowej wraz z infrastrukturą,
- budowa Ronda na skrzyżowaniu ul. Marcinkowskiego z ul. Dworcową,
- opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego przebudowy ul. Wolności,
  na odcinku: od ul. Al. Wojska Polskiego do ul. Pl. Piastowskiego,
- przebudowa ul. Bohaterów Września i ul. Barlickiego, wraz z infrastrukturą.



Ad. 10
Po wyczerpaniu porządku obrad, Maciej Kaczor Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Uzdrowiskowej Cieplice zamknął posiedzenie, termin posiedzeń Rady pozostaje bez zmian, 
pierwsza środa miesiąca.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

Maciej Kaczor
          

Protokołowała:
Urszula Zielińska


